AVISO DE PROPOSTA DE COTAÇÃO DE PREÇO

O Instituto de Terras e Colonização de Roraima – ITERAIMA, torna público a proposta de cotação
de preço para aquisição de impressoras multifuncionais para a realização de Pregão Eletrônico. O
recebimento das propostas de eventuais interessados do ramo pertinente ao objeto da aquisição se
dará por e-mail ou protocolo presencial em sua sede, das 7h30min as 13h30min, entre os dias úteis
de 02/06/2022 ao dia 08/06/2022. O modelo de proposta com as devidas especificações para
preenchimento das empresas, encontra-se disponível no link. A manifestação de interesse e
orçamentos deve ser enviada para o e-mail: dirad.iteraima@hotmail.com.

Boa Vista/RR, 01 de junho de 2022.

Para fazer o download do modelo de proposta clique aqui!